

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 6/02/2020

Radicado:2018-1246

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	6-feb-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$33.333.261,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor Folio		
1-feb-18	28-feb-18		1,5			33.333.261,00		0,00		0,00	33.333.261,00
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		33.333.261,00	30	769.725,28		769.725,28	34.102.986,28
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		33.333.261,00	30	759.010,30		1.528.735,58	34.861.996,58
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		33.333.261,00	30	752.498,29		2.281.233,87	35.614.494,87
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		33.333.261,00	30	751.194,25		3.032.428,12	36.365.689,12
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		33.333.261,00	30	745.972,58		3.778.400,70	37.111.661,70
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		33.333.261,00	30	737.796,06		4.516.196,76	37.849.457,76
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		33.333.261,00	30	734.847,22		5.251.043,97	38.584.304,97
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		33.333.261,00	30	730.582,82		5.981.626,79	39.314.887,79
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		33.333.261,00	30	724.668,55		6.706.295,34	40.039.556,34
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		33.333.261,00	30	720.060,75		7.426.356,09	40.759.617,09
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		33.333.261,00	30	717.094,96	863.550,00	7.279.901,05	40.613.162,05
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		33.333.261,00	30	709.172,28		7.989.073,33	41.322.334,33
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		33.333.261,00	30	726.969,89	432.000,00	8.284.043,22	41.617.304,22
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		33.333.261,00	30	716.105,73	525.800,00	8.474.348,95	41.807.609,95
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		33.333.261,00	30	714.456,32	479.000,00	8.709.805,27	42.043.066,27
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		33.333.261,00	30	715.116,19	958.000,00	8.466.921,46	41.800.182,46
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		33.333.261,00	30	713.796,31	772.000,00	8.408.717,77	41.741.978,77
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		33.333.261,00	30	713.136,15		9.121.853,93	42.455.114,93
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		33.333.261,00	30	714.456,32	1.035.550,00	8.800.760,25	42.134.021,25

30

1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	33.333.261,00	30	714.456,32	515.550,00	8.999.666,57	42.332.927,57
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	33.333.261,00	30	707.188,43	515.550,00	9.191.305,00	42.524.566,00
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	33.333.261,00	30	704.872,34	515.550,00	9.380.627,34	42.713.888,34
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	33.333.261,00	30	700.897,86	1.338.259,00	8.743.266,20	42.076.527,20
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	33.333.261,00	30	696.254,50		9.439.520,69	42.772.781,69
1-feb-20	6-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	33.333.261,00	6	141.173,03		9.580.693,73	42.913.954,73
Resultados >>							7.950.809,00		9.580.693,73	42.913.954,73

SALDO DE CAPITAL	33.333.261,00
SALDO DE INTERESES	9.580.693,73
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	42.913.954,73